nam familiam regere audeant et de damnis
eorum qui his talia ordinanda iniunxerint.

Item ut iudaeus ex aliis provinciis vei terri-

toriis ad regni nostri ditionem pertinenti-

bu8 veniens episcopo loci vel sacerdoti se

praesentare uon differat vel quid huic in

toto ob.4<!rvarc conveniat. Item (jualiter

concursus iudaeoruin diebus institutis ad
episcopum fieri debeat. Item ut (juicuinque

iudaeum secum obse^iuentem habuerit, ex-

petentf; sacerdote euiu apud se retinere

aon audcat. Item ut cura omnis distrin-

Kendi iudaeos soiiH sacerdotibuH debentur.
Item de damnis aacerdotum vel iudicuin

qui in iudaeoH in.stituta lcf^nm adirnplcr^!

flistiilcrint. Item ne iudicew (iuid(|U;iin de
lorum exceasibu!! extra Hacerdotum

iiiiiventiam iudicarc praebumant. Ilcin

lUTrctalci Vncudit-hidoi

.

ut episcopi tunc immunes habeantur a

damnis, quum eorum presbyteres ad ea
quae ipsi non correxerint, ad eos non re-

miserint corrigenda. Item de servata priu-

cipibus miserendi potestate in his qui con-

versi ad fidem Christi veraciter fuerint.

Item ut episcopi omnes iudaeis ad se per-

tinentibus libeilum hunc de suis editum
erroribus tradant et ut professiones eorum
vel conditiones in scriniis ecclesiae condant.
Quarum omnium legum promulgatio gra-
vida sicut synodali iudicio comprobata, ita

generali omnium nostrorum definitione in

eorum erit deinceps excessibus exercenda.
X. Pro his qui quolibet metu vel terrore ec-

clesiam appetunt, consentiente pariter

gloriosissimo domino nostro Ervigio rege,

hoc sanctum concilium definivit, utnullus
audeat confugientes ad ecclesiam vel resi-

dentes indeabstrahereautquodcumque no-
cibilitatis vel damni seu spolii residentibus in

loco sancto inferre, sed esse potius his ipsis

qui ecclesiampetunt, per omnia licitum in

trigintapassus ab ecclesiae ianuis progredi,

in quibus triginta passibus uniuscuiusque
ecclesiae in toto circuitu reverentia defen-

detur; sic tamen ut hi qui ad eam confu-

giuQt in extraneis vel longe separatis ab
ecclesia domibus nuUo modo obcelentur,

sed in hoc trigintapassuum numero absque
domorum extranearum receptaculis progre-
dientes aditum obtinebunt, qualiter et re-

quisitaenaturaeusumdebitisexeantlociset
nullo teneantur eventu necessitudinis, qui

dominicis se defendendos commiserunt
claustris. Si quis autem hoc decretum vio-

lare tentaverit, et eeclesiasticae excommu-
nicationi subiaceat et severitatis regiae

ferietur sententia. Ipsos tamen qui ad ec-

clesiam confugium fecerint, si iuxta prisco-